
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/218/14 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.
1)

) oraz art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2)

) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXV/212/14 Rady Gminy Przeworno z dnia 24 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2014, poz. 3153) w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

„2)  dłużnik - osoba prawna – została wykreślona z właściwego rejestru osób prawnych 

przy jednoczesnym braku majątku, z którego można by egzekwować należność, a odpowiedzialność 

z tytułu należności nie przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie”; 

2) Przepis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Do udzielania ulg w spłacie należności uprawnieni są: 

1) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych - jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 

kwoty 3.000 zł; 

2) Wójt Gminy Przeworno – jeżeli wartość należności głównej przekracza kwotę 3.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

Z. Tomera 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4240


		2014-10-08T13:03:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




